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Aşağıdaki sorulanmm Hazine ve Maliye Bakam Mehmet ŞİMŞEK tarafından yazılı

olarak yanıtlanmasım saygılarımla arz ederim. 20.03.2025
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CHP Mersin Milletvemli

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkam ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkam Sayın

Ekrem İmamoğlu’nun 19 Mart 2025 Çarşamba günü sabah saatlerinde gözaltına alınması ulusal

ve uluslararası kamuoyunda geniş yankı uyandırmış, fmansal piyasalarm da bu süreee sert ve

olumsuz tepki verdiği görülmüştür. Gün içinde iki kez devre kesen borsa günü %8’den fazla

düşüşle kapatmıştır. Dövizde de günlük bazda çok sert dalgalanmalar yaşanmıştır. 19 Mart günü

öncesinde çeşitli platformlarda yaşanacak sürece dair spekülatif ifade ve paylaşımlarda bulunan

kimi isimlerin açıklamalan dâ göz önüne alındığında, söz konusu sürecin önceden bilinmesi

ihtimali, döviz piyasasmda spekülatif işlemler gerçekleştirilerek haksız kazanç elde edilip

edilmediği sorusunu gündeme getirmiştir.

Bu çerçevede:

Son 24 saat içinde döviz piyasasmda olağan dışı hareketlilik sergileyen büyük

ölçekli işlemlerle ilgili herhangi bir inceleme başlatılmış mıdır?

Söz konusu adli sürece ilişkin bilgilerin önceden belirli kişi veya gruplar

tarafından edinilerek fmansal kazanç sağlandığına dair herhangi bir tespit yapılmış mıdır?

Kamu kurumlan veya yetkililer nezdinde, bu tür gelişmelere dair bilgilerin

kötüye kullamiması yoluyla spekülatif işlemler gerçekleştirilmesini önlemeye yönelik bir

denetim mekanizması bulunmakta mıdır? :

Son 24 saat içinde döviz piyasasını izleyen denetleyici kurumlar tarafından

olağan dışı görülen işlemler tespit edilmiş midir? Bu işlemler kimler tarafından

gerçekleştirilmiştir?
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Finansal piyasalann adil ve sağlıklı işleyişini temin etmek adına, siyasi ve

hukuki gelişmelerin ekonomik göstergeler üzerindeki etkisini smırlamaya yönelik herhangi bir

düzenleme yapılması planlanmakta mıdır?
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